
Uchwała Nr XXXI/334 /2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 czerwca 2001 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Publicznej  Szkoły 
Podstawowej Nr l im. Henryka Sienkiewicza w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami: z 1996 r. Dz. U. Nr 58, poz. 262, Nr 
106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Dz. U. Nr 9, poz. 43, Nr 123, poz. 775, Nr 106, poz. 679, 
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, z 1998 r. Dz. U. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. 
Dz. U. Nr 26, poz. 306. Nr 48, poz. 552, Nr 62. poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95,  
poz. 1041 i z 2001 r.  Nr 45, poz. 497) oraz art.  36a ust.  5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 ze zmianami: z 1996 r. Dz. U. Nr 
106, poz. 496, z 1997 r. Dz. U. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Dz. U. Nr 117, poz. 759, 
Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Dz. U. Nr 12, poz. 136) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala 
co następuje:

§ 1

Uchwala się regulamin konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr l im. Henryka Sienkiewicza w Starogardzie Gdańskim stanowiący załącznik do Uchwały.

§ 2

Do przeprowadzenia konkursu powołuje się komisję w następującym składzie:
1. Przedstawiciele Gminy Miejskiej Starogard Gdański:

1) Zbigniew Kozłowski Przewodniczący Komisji,
2) Roman Klin.

2. Przedstawiciele Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku:
1) Bernadeta Grunwald,
2) Krzysztof Jezierski.

3. Przedstawiciele   rady   pedagogicznej   Publicznej   Szkoły   Podstawowej   Nr   l    im.   H. 
Sienkiewicza w Starogardzie Gdańskim:
1) Barbara Miecznikowska,
2) Bogumiła Wałaszewska.

4. Przedstawiciele  rodziców  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  l  im.  H.  Sienkiewicza  w 
Starogardzkie Gdańskim:
1) Elżbieta Truchanowicz.
2) Kazimierz Bączkowski.

5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:
1)  Barbara  Kaletha  -  Zys  -  Zarządu  Oddziału  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  w 
Starogardzie Gdańskim.
2) Ewa Ceroń - Szmaglińska - NSZZ „Solidarność" Komisja Międzyzakładowa
Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi Kociewskiej w Starogardzie Gdańskim.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

   Stefan Milewski


